
 

Informace o Službě SMS Výpis 

Zapomněli jste včas uhradit své závazky a nejste si jistí, zda vaše osobní údaje nebyly předány 

do Registru FO? Chcete si ověřit, zda již byl záznam o vás z registru vymazán? Nejsnazší cestou 

k aktuálním informacím je pro fyzické osoby SMS výpis. 

Co potřebuji pro využití služby SMS výpis? 

Unikátní osobní kód SIN (SOLUS Identification Number). O vygenerování SIN lze zažádat na 

webových stránkách sdružení SOLUS zde http://www.solus.cz.  

Jaké jsou další předpoklady pro provoz služby? 

Je nutné mít povolenou službu Premium SMS pro Vaše mobilní číslo u Vašeho mobilního 

operátora. Další nutnou podmínkou je dostatečný kredit u předplacené karty 

Informace aplikaci SOLUS SMS Výpis 

Aplikace poskytuje nadstavbu ke službě SMS výpis, díky které si zákazník, který má SOLUSem 

vygenerovaný SIN kód (Solus Identification Number), může kdykoli a odkudkoli ověřit, jaké 

informace jsou o něm vedeny v Registru FO sdružení SOLUS.  

Princip služby: 

Aplikace umí: 

 na Váš pokyn odeslat objednávku SMS výpisu 

 přehledně zobrazit a archivovat příchozí SMS výpisy 

 nastavit připomínku 

Výhody oproti SMS výpisu 

 při opakovaném dotazování prostřednictvím aplikace nabízí třetinovou cenu 

druhého a každého dalšího výpisu, ceník zde: Ceník služeb 

 samostatný a přehledný archiv 

 odpadá nutnost pamatovat si SIN kód, aplikace si jej zapamatuje sama. 

 

QR kód s odkazem na aplikaci: 

 

 

Odkaz na aplikaci: https://play.google.com/store/apps/details?id=eu.imakers.solus&hl=cs 

Více informací na http://www.smsvypis.cz 

https://www.solus.cz/cs/zadost-o-prideleni-kodu-sin/rsform
https://www.solus.cz/cs/solus-lide/cenik-sluzeb-platny-od-1-8-2013
https://play.google.com/store/apps/details?id=eu.imakers.solus&hl=cs
http://www.smsvypis.cz/

